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AVVISO DI DEPOSITO DI ATTI NELLZ

‘
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CAT. CL.
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PROT. N°___f4 Q6

OMUNE

Nell'impossibilita gi effettuare la notifica degli atti di competenza aij sotto elencati destinatari,
abi

attesa I'assenza. nel Comune, di loro

in busta chiusa e sigillata nella Casa del
combinato disposto degli articoli 26, comma quarto, del D.P.R. 29/09/1973
al, lett.e), del D.P.R. 29/09/1973 n. 600.

quanto previsto dal
n. 602 e 60, comm

1

10

11

12

DOCUMENTO
06420159001302841 00
0

8642015900170385200
8642015900130506300
8642015000061020300
8642015000063375200
3642015000095985800
8648020140000077600
8642015000127686600
8642015000166847600
8642015000166837500
8642015000163694000

064201500016771 7000
0

itazione, ufficio o azienda, gli stessi Sono stati depositati
Comune per procedere alla relativa affissione secondo

INTESTATARIO LEGALE RAPPRES,

AIELLO GAETANA
AIELLO GAETANA

ANANIAS MAGALHAES VALDINEY
BARONE ANTONIO

BERTANI STEFANO

FERREIRA CLESIANE PAULINA
L'UEMA ALJ

OLIVEIRA NALDO SONIA

REN KEYONG

REN KEYONG

RODRIGUES SIDICLE|

ROSA FERREIRA EMERSON



A
N° DOCUMENTO INTESTATARIO . LEGALE RAPPRES.
13 0642015000167727100 ROSA FERREIRA EMERSON
0

14 0642015000181444800 SAPORITO ANTONIO

0

15 0642015000185822100 SAVARESE GIOVANNI
0

16 0642015000172802100 SCUNGIO ANTONIO
0

17 0642015000182001100 SIQUEIRA HELDER
0

18 0642015000195718000 VIANA DA CONCEICAO

0 CLARIANA
19 0642015000182001100 VIANA DA CONCEICAO
1 ‘

s, CLARIANA

H messo notificatore

(o sy

4
—

ATTESTAZIONE DI AFFISSIONE
(parte riservata al Comune)

Si attesta che l'awviso di deposito relativo. ai nominativi sopra elencati & stato pubblicato
all'Albo Pretorio del Comune di _ (©, S L dall/5/M5  al Tl 540 ei
relativi atti sono depositati dalﬂ_/%/@li presso la Casa del Comune in busta chiusa e sigillata
(combinato disposto dell'art. 26, comma quarto, del D.P.R. 29/09/1973 n. 602 e dell’art. 60,
comma 1, lett..e), del D.P.R. 29/09/1973 n. 600).

Amm.ne Comunale di

Il Funzionario Incaricato



